
 
 

РЕШЕНИЕ № 15 
24.02.2022 год. 

 
Приемане на Стратегия за интелигентна специализация  

на община Габрово до 2030 г. 
 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 12 от ЗМСМА, Общински съвет - Габрово РЕШИ: 
 
1. Приема Стратегия за интелигентна специализация на община Габрово до 

2030 г. 
2. Възлага на Кмета на Община Габрово да предприеме всички необходими 

действия за изпълнение и отчитане на Стратегията за интелигентна специализация на 
община Габрово. 

 
Приложение: Стратегия за интелигентна специализация на община Габрово до 2030 г.  
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:               /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 
 


